2

	[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

	П Р И К А З

	13.10.2020
	пгт Лучегорск
	№143

Об утверждении дорожной карты по реализации муниципальной программы повышения качества образования и поддержки общеобразовательных организаций Пожарского муниципального района, имеющих низкие образовательные результаты, на 2020-2022 г.
На основании приказа управления образования администрации Пожарского муниципального района от 27.05.2020 № 89 «Об утверждении муниципальной программы по повышению качества образования и поддержке общеобразовательных организаций Пожарского муниципального района, имеющих низкие образовательные результаты, на 2020-2022 г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту по реализации муниципальной программы по повышения качества образования и поддержки общеобразовательных организаций Пожарского муниципального района, имеющих низкие образовательные результаты, на 2020-2022 г. (далее – дорожная карта)

2. Не позднее двух рабочих дней со дня подписания настоящего приказа разместить его на официальном  сайте управления образования администрации Пожарского муниципального района.

3. Руководителям ОУ обеспечить  исполнение мероприятий дорожной карты в части касающейся образовательных организаций.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования Пожарского муниципального района В.К. Вишнякову.
Начальник управления образования

администрации Пожарского

муниципального района                                                               З.Д. Холодова